

ფინანსური მდგომარეობა	Note	31/01/2019	31/12/2018	31/12/2017
ფულადი სახსრები და მათი ეკვივალენტები		631,723	144,762	51,856
სავაჭრო და სხვა მოთხოვნები	1	834,758	554,746	348,075
სხვა პირებზე ავანსებად და სესხებად გაცემული ფულადი სახსრები	2	554,319	985,632	53,056
მარაგები		2,386	2,386	2,759
მზა პროდუქცია		-	-	-
სხვა		2,386	2,386	2,759
საინვესტიციო ქონება		-	-	-
სხვა მოკლევადიანი აქტივები		-	213	-
ბიოლოგიური აქტივები		-	-	-
თვითღირებულების მოდელით		-	-	-
გადაფასების მოდელით		-	-	-
გუდვილი		-	-	-
სხვა არამატერიალური აქტივები		-	-	-
ძირითადი საშუალებები	3	1,008,350	612,951	463,372
ინვესტიციები სხვა საწარმოთა წილობრივ ინსტრუმენტებში		-	-	126,485
სხვა გრძელვადიანი აქტივები		-	-	-
სულ აქტივები		3,031,536	2,300,690	1,045,603
ვალდებულებები				
საიჯარო ვალდებულება		-	-	66,000
სავაჭრო ვალდებულებები	4	864,690	563,217	45,448
ანარიცხები		-	-	-
ვალდებულებები თანამშრომელთა მიმართ		-	-	-
საგადასახადო ვალდებულებები		5,122	4,695	28,533
გამოუმუშავებელი შემოსავალი		-	-	-
მოკლევადიანი ნასესხები სახსრები		-	-	-
გრძელვადიანი ნასესხები სახსრები		1,339,117	471,955	551,613
მიღებული გრანტები		-	-	-
სხვა ვალდებულებები		170,852	151,106	97,528
სულ ვალდებულებები		2,379,781	1,190,973	789,122
საკუთარი კაპიტალი				
სააქციო კაპიტალი (შპს-ს შემთხვევაში 'კაპიტალი', კოოპერატივის შემთხვევაში 'საპაიო კაპიტალი')		500,000	500,000	500,000
საემისიო შემოსავალი		-	-	-
გამოსყიდული საკუთარი აქციები		-	-	-
გაუნაწილებელი მოგება / (დაგროვილი ზარალი)		239,539	650,147	169,556
გადაფასების რეზერვი		-	-	-
საკუთარი კაპიტალის სხვა კომპონენტები		-	-	-
სულ მშობელი საწარმოს მფლობელთათვის განკუთვნილი საკუთარი კაპიტალი		739,539	1,150,147	330,444
არამაკონტროლებელი წილი (კონტროლის არმქონე ინვესტორთა ჯამური წილი)		- 87,784	- 40,430	- 73,963
სულ საკუთარი კაპიტალი		651,755	1,109,717	256,481
სულ საკუთარი კაპიტალი და ვალდებულებები		3,031,536	2,300,690	1,045,603
სულ მოკლევადიანი აქტივები		3,031,537	1,774,551	455,746
სულ მოკლევადიანი ვალდებულებები		2,379,781	1,190,973	237,509



საქმიანობის შედეგები	Note	31/01/2019	31/12/2018
ნეტო ამონაგები	5	1,993,066	2,396,673
მომსახურების გაწევიდან		1,993,066	2,396,673
საერთო მოგება		1,993,066	2,396,673
დასაქმებულთა ანაზღაურება		- 537,038	- 530,180
ცვეთა / ამორტიზაციის ხარჯი		- 122,911	- 54,089
საპროცენტო შემოსავალი		70,816	7,049
საპროცენტო ხარჯი		- 102,102	- 84,920
ადმინისტრაციული და სხვა საოპერაციო ხარჯი		- 77,080	- 811,325
სულ საოპერაციო ხარჯები		- 768,315	- 1,473,465
საოპერაციო მოგება		1,224,751	923,208
გაუფასურების (ხარჯი) / აღდგენა:			
სხვა არასაოპერაციო შემოსავალი / (ხარჯი)		- 1,121,914	- 72,945
მოგება / (ზარალი) მოგების გადასახადის ხარჯამდე განგრძობითი ოპერაციებიდან		102,837	850,263
საანგარიშგებო პერიოდის მოგება / ზარალი		102,837	850,263
სხვა სრული შემოსავალი / (ზარალი):			
მთლიანი სრული შემოსავალი / (ზარალი)		102,837	850,263
მოგება / (ზარალი) განკუთვნილი:			
მშობელი საწარმოს მესაკუთრეებზე მისაკუთვნიბელი მოგება (ზარალი)		197,546	818,216
არამაკონტროლებელ წილებზე მისაკუთვნიბელი მოგება (ზარალი)		- 94,709	32,047
მოგება / (ზარალი)		102,837	850,263
მთლიანი სრული შემოსავალი / (ზარალი) განკუთვნილი:			
მშობელი საწარმოს მესაკუთრეებზე მისაკუთვნიბელი მთლიანი შემოსავალი		197,546	818,216
არამაკონტროლებელ წილებზე მისაკუთვნიბელი მთლიანი შემოსავალი		- 94,709	32,047
მთლიანი სრული შემოსავალი / (ზარალი)		102,837	850,263
საკუთარი კაპიტალი საანგარიშგებო პერიოდის დასაწყისში		1,109,717	256,481
სხვა ცვლილებები გაუნაწილებელ მოგებაში		- 560,799	2,973
საკუთარი კაპიტალი საანგარიშგებო პერიოდის ბოლოს		651,755	1,109,717



ფულადი სახსრების მოძრაობა	31/01/2019	31/12/2018
საოპერაციო საქმიანობიდან წარმოქმნილი (საოპერაციო საქმიანობაში გამოყენებული) წმინდა ფულადი ნაკადები	486,961	92,906
საინვესტიციო საქმიანობიდან წარმოქმნილი (საინვესტიციო საქმიანობაში გამოყენებული) წმინდა ფულადი ნაკადები	-	-
საფინანსო საქმიანობიდან წარმოქმნილი (საფინანსო საქმიანობაში გამოყენებული) წმინდა ფულადი ნაკადები	-	-
ფულადი სახსრების შემოსვლა (გასვლა)	486,961	92,906
ვალუტის კურსის ცვლილებების გავლენა ფულად სახსრებსა და მათი ეკვივალენტებზე	-	-
ფულადი სახსრები და მათი ეკვივალენტები საანგარიშებო პერიოდის დასაწყისში	144,762	51,856
ფულადი სახსრები და მათი ეკვივალენტები საანგარიშებო პერიოდის ბოლოს	631,723	144,762



Note / Year	2019	2018	2017
1 სავაჭრო და სხვა მოთხოვნები	834,758	554,746	348,075
დებიტორების დავალიანება	493,883	213,871	7,200
მოთხოვნა დამფუძნებლებთან	340,875	340,875	340,875
Chek	-	-	-
2 სხვა პირებზე ავანსებად და სესხებად გაცემული ფულა	554,319	985,632	53,056
გაცემული ავანსი	- 77,389	925,527	-
გასესხებული თანხის ძირი	551,138	50,352	50,352
გასესხებულ თანხაზე დარიცხული %	80,570	9,753	2,704
Chek	-	-	-
3 ძირითადი საშუალებები	1,008,350	612,951	463,372
ავტომობილები	656,442	189,409	-
ოფის აღჭურვილობა	8,355	8,441	-
სხვა არამატერიალური აქტივი	343,553	415,101	463,372
Chek	-	-	-
4 სავაჭრო ვალდებულებები	864,690	563,217	45,448
მოკლევადიანი კრედიტორული დავალიანება	822,138	520,665	921
მიღებული ავანსები	42,552	42,552	44,527
Chek	-	-	-
5 ნეტო ამონაგები	1,993,066	2,396,673	
პროგრამული მომსახურებიდან მიღებული მომსახურებ	745407	1,274,474	
საგადახდო პროვიდერული მომსახურება	1247659	1,122,199	
Chek	-	-	

